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Təhsil

2020 Ali təhsil
Azerbaycan Texniki Universiteti
Metallurgiya fakültəsi / Metallurgiya

2022 Peşə təhsili
TexnoEra Academy
Front End Development

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2023 Frontend
Frontend üzrə diplom

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri İngilis — B2 — Orta inkişaf etmiş
Rus — B1 — Orta

Biliklərim React.js ASP.NET CORE C# sql java node.js

Əlavə informasiya

Mənim adım Ruslan Rüstəmovdur. 16 iyul 1998-ci ildə anadan olmuşam. Hal-hazırda Bakı şəhəri, Xətai
rayonu, Qaçaq Nəbi 3a ünvanında yaşayıram. Əlaqə nömrəm (+994) 55 461 07 53-dür. 

Məqsədim Frontend, Backend və Fullstack sahələrində peşəkar inkişaf edərək, müasir texnologiyalarla
funksional, etibarlı və optimallaşdırılmış layihələr yaratmaqdır.

Texniki bacarıqlarıma Frontend üzrə HTML5, CSS3, SASS, Tailwind CSS, JavaScript (ES6+), TypeScript,
React.js, Redux Toolkit, Next.js, responsive dizayn və UI/UX əsasları daxildir. Backend üzrə Node.js,
Express.js, ASP.NET, REST API-lərin hazırlanması, MongoDB (Mongoose), PostgreSQL, MySQL, authentication
(JWT, OAuth) və reCAPTCHA ilə işləmə bacarıqlarım mövcuddur. Fullstack istiqamətində isə MERN stack
(MongoDB, Express, React, Node.js), MVC və microservices yanaşmaları, server deploy (Heroku, Vercel,
Render), həmçinin Git və GitHub ilə versiya nəzarəti üzrə təcrübəyə malikəm.



2023-cü ildən bu günə qədər freelance olaraq Fullstack Developer kimi fəaliyyət göstərirəm. Bu müddət
ərzində e-ticarət platformalarının hazırlanması, admin panellərin qurulması, ödəniş sistemlərinin
inteqrasiyası və real-time chat funksiyalarının tətbiqi üzərində çalışmışam. 2022-2023-cü illərdə Frontend
developer kimi müxtəlif layihələrdə iştirak etmiş, mobil uyğun məhsul səhifələri hazırlamış, swiper.js ilə
slayderlər və Toastify ilə bildiriş sistemləri qurmuşam. Backend sahəsində isə 2022-ci ildən bəri REST API-lər
hazırlamış, multer ilə şəkil və fayl yükləmə sistemləri qurmuş, authentication və authorization sistemləri
tətbiq etmiş, həmçinin ASP.NET vasitəsilə müxtəlif web tətbiqləri yaratmışam.

İngilis dilini orta-yaxşı səviyyədə, rus dilini isə orta səviyyədə bilirəm.
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